qui in ea parte deserti que  
 syronis ungitur habitabat  
 hic cum primis se ad heronem  
 contulisset ex herbis herbarum  
 que radiabatur quas predulces  
 intus et saporis eximij  
 fert herona uictimis igna:  
 nus germinis eligendi ma-  
 ia plerumque carpebat Nec  
 erat facile uim radium sa-  
 pore disternere quia omnia  
 eque dulcia sed plerumque  
 occulti ore natura uirum  
 letale cohibebat Cum  
 edentem ergo uis interna  
 torqueret et immersis  
 doloribus uitalia conuersa  
 qua terentur ac frequens  
 uomitus cruciatibus non  
 ferendis ipsam anime sede  
 stomacho iam fatistente  
 dissolueret omnia peritus que  
 essent edenda formidans  
 septimum in ieiunio diem  
 spiritu deficiente ducebat Et  
 ad eum fera cui ibidem est  
 nomen accessit Hinc pro-  
 pius astanti fasciculum her-  
 barum quem collectio prudie  
 attingere non audebat ob-  
 uerit Sed fera que uiruleta  
 erant ore disturces que  
 in nocia nouerat eligebat

Ita uir sanctus et exemplo quod  
 edere quid respicere deberet  
 edactus et periculo famis  
 euasit et herbarum uenera  
 uitauit Sed longum est de:  
 omnibus qui heronem incolunt  
 compta nobis uel audita  
 memorare omnium integritas  
 et septem fore menses in  
 solitudines constitutus exegi  
 magis uirtutis admirator ali-  
 ene quam quod ipse tam or-  
 dum atque difficile potuerim  
 temptare propositum Sepis  
 tamen cum fore illo qui spu-  
 ritum et bouem habebat ha-  
 bitauit

uo beati antonij mona-  
 steria adij que hodieque  
 ab eius discipulis incoluntur  
 ad eum etiam locum in quo bea-  
 tissimus paulus primus he-  
 renita est diuersatim accessit  
 Rubrum mare uidi iugum sine  
 montis cuius summitas cacume  
 celo ipse contigit nequaquam  
 adiri potest inter quos re-  
 cessus omachoreta esse aliis  
 ferebat que diu multumque  
 questu uidere non potui  
 diu fore iam ante quinquaginta  
 annos a conuersatione sua  
 na renouit nullo uestigio usu